PRÉDIO ANEXO (900M²) 

UN 

01 

R$ 31.432,33 

1.3. O prazo de vigência da contratação do objeto é de 12 (doze) meses, contato do início da 

ordem de serviço, na forma do artigo da Lei nº 14.133/2021. 

1.4. O custo estimado total da contratação é de R$ 31.432,33 (trinta e um mil, quatrocentos e trinta 

e dois reais e trinta e três centavos), conforme anexo. 

1.5. Modalidade: DISPENSA DE LICITAÇÃO prevista no inciso I do art. 75 da Lei 14.133/21 

(Serviços de Engenharia), em razão do valor apresentado pelo setor de compras, anexo ao processo 

administrativo nº 569/2025.